Adalah benar telah penelitian PMIPTI Persatuan Mahasiswa Islam Patani

Selatan Thailand Di Indonesia atas persetujuan tersebut surat keterangan ini akan

dikeluarkan.

Demikian surat ini kami sampaikan,atas perhatian dan terimakasih atas kerjasama.

Wassalamu’alaikumWr.Wb.

Yogyakarta, 16 Zulkaidah 1434 H.
21 Oktober 2013M.

Ketua Umum PMIPTI Sekretaris Umum PMIPTI

Bukhoree Ismail Faisol H. Abdullah
NIA.1001002. NIA.1206030.

Biodata pribadi penulis

Nama : Mr Mahamut Kuna

Tempat , Tanggal lahir : Thailand, Songkhla , 7 June 1985

Alamat asal : 19 M 6, T-Thamung A-Thepa J-Songkhla 90260